omnes an aliquas In q̄ tpe ceteras pagat hōs.  
**Ite** Si tracti et religiose hōs psoluat ut decz  
**Ite** Quociēs captm culpaxid seruet. in ebdo.  
 mada. & quomō culpe ibid examinētur  
**Ite** Si omēs diligenter ocrūt ad opus dei  
**Ite** Si vestes sacre & ornāmēta ecclesiastica. lib  
 calices. & alia mūde tractentur  
**Ite** quot misse dietim celebrent  
 Si omī die sūma missa cantetur  
**Ite** Quociens frēs celebrent in ebdomada.  
 Et si ante missam sp̄ confiteantur  
**Ite** Si regula sp̄ legatur et eis exponatur  
 iusta statutū p̄m & cetera multa d̄ hūc modū  
**I**nterrogatiōes circa abbates p̄positos  
 siue priores si mōsteiorū sup̄mi rectōes existat  
 In p̄mis ergo interroget̄ an etiā zelū dei &  
 carit̄ habeat sicut pastorem decet  
**Ite** Si chorū & divina & cōuentualia loca  
 diligenter visitet  
**Ite** Si Captō culpaxid p̄ se presidet et quo  
 tiens. et si delinquētes sine p̄sonaxid ac

ceptione corrigit **Ite** Si se fratribus exempla  
rem et in omnibus bonis imitabile exhibet  
**Ite** Si frequenter & absque rationabili causa de  
monasterio foras vagatur. **Si** superfluas equi-  
taturas secum ducit **Ite** Si familiares suspectos  
aut monasterio nocivos habeat.  
**Ite** Si mulieres ad monasterium admittit et quales.  
**Si** bona temporalia diligenter conservent  
**Ite** Si nimium sit temporalibus curis intentus  
**Ite** Si fratribus secundum regulam necessaria parat et sita

#### **De priore.**

**Ite** Utrum commode sit in conventu. **Si** est zelus  
suis pro disciplina secundum statuta priorum.

**Ite** Si fratribus dat bonae conversationis exemplum

**Ite** Si delinquentes secundum regulam diligenter corrigit

**Ite** Si cetera statuta regularia diligenter faciat  
observari. **Si** diligens sit in officio sibi commisso.

#### **De Cellario quod sit et qualis.**

**Ite** Si officium suum diligenter implet

**Ite** Si divina et conventualia diligenter visitat  
cum alias vacat. **Si** sit humilis bonus exem-

plaris corā secularibz. **Ite** Quocies faciat de le  
uatis & expositis abbatē cōputationē.

**Ite** Si abbatis p̄ceptis reuēnter in oibz obedit

**Ite** An sit prodigus & dilapidator rerū mōs  
terū An nimis ampius sit circa t̄palia.

**Ite** Si regulā obseruet diligenter in ieiu  
nijs vigilijs & ceterā huiusmodi

**De ceteris autē fr̄ibus visitatores. scdm**  
q̄ eis visu fuerit oportunū. inquire p̄nd  
de chaitate mutua. de pace obediētia. de cō  
tinētia. de peculio ubi abbas in corrigēdo  
magis diligēs. minor de simpliciāz fiet in  
quisitio.

**Monissime** vero postq̄ oēs  
fuerit examinati. examinet & ipse abbas  
si aliquid forte voluerit dicere. Et p̄ponat  
sibi maiores articuli de ipso p̄ fr̄es depōsi  
ti amittentur serioſius et emendet

**Finis** in p̄ta more examine. cū visitato  
ribus visu fuerit oportunū. cōnocentur  
omēs ad locū Capitulare ad cōtinuādū  
actū visitationis. quibus sedentibz vnus

visitatorū dicat **I**ndicite. et responsō  
Dñs subiūgat. **C**harissimi fr̄es restat  
nūc ut scitis vltima executio nr̄e visitatio  
nis ad quā p̄ficiendā deo auxiliante cō  
uenim⁹. **E**xhortamurq; cōuitates v̄ras  
vt amissiones nr̄as quas in cōuitate fa  
cim⁹ ip̄i quoq; cōuitatiue suscipiat. qm̄  
hoc solū intendim⁹ q. nr̄e & v̄re saluti  
cōueniat p̄ficere. **E**t p̄t subiūgē gem  
ralia deposita vel visa pro emēdatiōe  
Deinde vocent̄ ad mattā cōuersi no  
uiti⁹ subsacerdotes nodū in sacris con  
stituti vnus post aliū aut bini vt aliq  
de quibus tale quid fuerit depositū p̄ quo  
merito debeant proclamari. **A**dmiens  
aut̄ vocatus ad mattā inclinet modice  
et visitator dicat sibi culpas suas qui  
mox in terram prostrat iaceat donec ius  
suis fuerit surgere.  
**E**xpeditis nō **C**astaribus & egressis  
vocet̄ p̄mo ad mattā Dñs Abbas dem

prior et ceteri scdm ordinem, Abbate aut sta  
te in iudicio coram visitatoribus ceteri omnes  
frees debent stare ob reuerentiam disceptationi  
donec ipse iterum sedere iussus fuerit.

Et nota qd Abbatis culpe hic breuiter sunt  
sibi dicende et minores ne in formis detur  
contemptus occasio. In puato vero vel  
coram paucis de senioribus dicantur sibi omnia  
que necessaria fuerint magna cum puiis.

Penitentia aut imponitur scdm arbitri  
um visitatorum cum discretionem more quotidi  
ane proclamationis. **¶** Si quis mibi be  
gram venerit puniendum faciat hoc visi  
tatores per Abbatem fieri. ut epus de sta. mo. qd.

**¶** De finali exhortatione facienda.

Postquam omnes qui sunt proclamandi fuerint  
proclamati, et singulis inuicem penitentiam fa  
ciat visitator breuiter exhortationem de obserua  
reglarum increpando generales fratrum negligentias  
et declaret quomodo regule talia sunt contraria.  
et anime eorum nocua. Ceteraq; in hunc modum

prout eis visu expedire. Hinc exhortationi  
poterunt et alij p̄fessi mōchi et cōuersi nō  
Captares qui exierat renorati interesse  
nisi aliud obstat. **De absolutiōe consueta**

Item Juxta more finit om̄ib; humiliet  
se om̄es ad absolutiōne flecten̄ genua e di  
cant Confiteor. cōcludendo **Orate p̄ me.**